Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2022 года                                                                                          № 01

	с. Ага-Хангил

Об утверждении состава добровольной пожарной дружины сельского поселения «Ага-Хангил»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Состав членов добровольной пожарной дружины сельского поселения «Ага-Хангил» (Приложение 1).
2. Утвердить Схему оповещения и сбора членов добровольной пожарной дружины по сигналу «Тревога» (Приложение 2).
3. Утвердить Список членов добровольной пожарной дружины сельского поселения «Ага-Хангил», подлежащих вакцинации от клещевого энцефалита (приложение 3).
4. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ага-Хангил» от 17 марта 2021 года  №  07 «Об утверждении состава добровольной пожарной дружины сельского поселения «Ага-Хангил»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации сельского поселения «Ага-Хангил».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева

Юндунова Жалма Раднабазаровна
                                                                                                                               Приложение 1
к постановлению администрации
 сельского поселения «Ага-Хангил»
от 10 января 2022 года № 01

Состав
добровольной пожарной дружины
сельского поселения «Ага-Хангил»

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Год рождения
	Номер телефона
	Адрес места жительства

	1.
	Юндунова Жалма Раднабазаровна, руководитель добровольной пожарной дружины
	1998
	8-996-3149047
	с. Ага-Хангил, ул. Ламожапова, 34

	2.
	Дашиев Доржи Дашиевич
	1964
	8-924-5129464
	с. Ага-Хангил, ул. Ленина, 2

	3.
	Болотов Мунко Батомункуевич
	1963
	8-996-4535932
	с. Ага-Хангил, ул. Набережная, 5

	4.
	Болотов Бато
	1960
	8-996-0215901
	с. Ага-Хангил, ул. Заречная, 10

	5.
	Жамбалов Баясхалан Владимирович
	1983
	8-9963118146
	с. Ага-Хангил, ул. Молодежная, 40

	6.
	Доржиев Содном Гончикжапович
	1998
	8-996-0207269
	с. Ага-Хангил, ул. Набережная, 1

	7.
	Шойдоков Дамдин Цоктоевич
	2000
	8-996-0206797
	с. Ага-Хангил, ул. Заречная, б/н

Специалист по делам ГО и ЧС                                                       Ж.Р.Юндунова

                                                                                                                                                      Приложение  2
к Постановлению администрации
сельского поселения «Ага-Хангил»
от 10 января 2022 года № 01

СХЕМА
оповещения и сбора членов добровольной пожарной дружины
по сигналу «Тревога»

Глава сельского поселения

Специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации сельского поселения «Ага-Хангил» - руководитель добровольной пожарной дружины

ДПД:
Член № 2       Член № 3     Член № 4     Член № 5       Член № 6       Член № 7

Место сбора ДПД: Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

Специалист по делам ГО и ЧС                                                  Ж. Р. Юндунова

[bookmark: _GoBack]Приложение 3
к постановлению администрации
 сельского поселения «Ага-Хангил»
от 10 января 2022  года № 01

Список членов
добровольной пожарной дружины
сельского поселения «Ага-Хангил»,
подлежащих вакцинации от клещевого энцефалита

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Вакцина
	Дата прививки

	1
	2
	3

	1
	Юндунова Жалма Раднабазаровна
	1998
	V1Энцивир 0,5 в/м

	2
	Дашиев Доржи Дашиевич
	1964
	V1Энцивир 0,5 в/м

	3
	Болотов Мунко Батомункуевич
	1964
	V1Энцивир 0,5 в/м

	4
	Болотов Бато
	1960
	V1Энцивир 0,5 в/м

	5
	Жамбалов Баясхалан Владимирович
	1983
	V1Энцивир 0,5 в/м

	6
	Доржиев Содном Гончикжапович
	1998
	V1Энцивир 0,5 в/м

	7
	Шойдоков Дамдин Цоктоевич
	2000
	V1Энцивир 0,5 в/м

Заведующая сельской амбулатории 	                                                Б.В. Дамбаева